
1 

 

USNESENÍ 
ZE 34. VÝBOROVÉ SCHŮZE ČRS, z. s., MO TRHOVÉ SVINY 

ze 17. 10. 2016 v restauraci Junior v Trhových Svin ech 
 
 
 

Přítomno 7 z 11 členů výboru MO – VÝBOR JE USNÁŠENÍSCHOPNÝ.  
 
 

 

Přítomní členové výboru MO  
 

Č. Štojdl, Mgr. R. Sova, Ing. F. Holinka, Ing. V. Skořepa, Z. Česák st., V. Vrchota, J. Matoušek st. 
 
Omluvení členové výboru MO  
Ing. M. Rojdl, J. Kučera, F. Valter st., V. Tomek, 
 
Přítomní patroni:  
Bohumil Homolka (Trník) 
 
Přítomní členové dozor čí komise MO:  
Ing. V. Skořepa, F. Valter ml.,   
 
Přítomní členové MO:  
 - 
 

Schůzi zahájil a řídil předseda ČRS, z. s., MO Trhové Sviny, p. Čeněk Štojdl 
 
 

 

 

 

Program: 
 

1. Shrnutí 33. výborové sch ůze - kontrola usnesení 

2. Podzimní výlovy 2016 – pr ůběh 

3. Oslavy k 580. výro čí založení m ěsta (červen 2017)  

4. Sestavování rozpo čtu na rok 2017 a další 

5. Dárkové koše pro V. Pavlíka a B. Homolku 

6. Rekonstrukce klubovny na Brigádníku 

7. Příspěvky ostatních členů výboru 

8. Diskuse  

9. Závěr 
 

1. Shrnutí 33. výborové sch ůze - kontrola usnesení 

usnesení VS č. 431/2016: 
Výbor ČRS, z. s., MO Trhové Sviny bere na vědomí kontrolu usnesení z 33. výborové schůze, ze 
dne 20. 7. 2016. 

2. Podzimní výlovy 2016 – pr ůběh  
 

usnesení VS č. 432/2016: 
Výbor ČRS, z. s., MO Trhové Sviny bere na vědomí informace o průběhu podzimních výlovů 
2016. 



2 

 

3. Oslavy k 580. výro čí založení m ěsta (červen 2017)  
 
usnesení VS č. 433/2016: 
Výbor ČRS, z. s., MO Trhové Sviny souhlasí, že pokud rada města Trhové Sviny, v roce 2017, 
poskytne MO příspěvek na její činnost, ve výši minimálně 15 000,- Kč, uhradí MO náklady na 
prezentaci rybářů a jejich řemesla, v rámci oslav 580 let města, ze svého rozpočtu.  

4. Sestavování rozpo čtu na rok 2017 a další  
 
usnesení VS č. 434/2016: 
Výbor ČRS, z. s., MO Trhové Sviny schvaluje, aby při sestavování rozpočtu MO, byly do něho 
předem zapracovány konkrétní požadavky na výdaje na jednotlivé rybníky a zavazuje se jejich 
striktním dodržováním. Jakékoliv navýšení výdajů, kterékoliv položky schváleného rozpočtu 
bude možno provést pouze po přijetí rozpočtového opatření, schváleného výborem MO.  
 

5. Dárkové koše pro V. Pavlíka a B. Homolku  
 
usnesení VS č. 435/2016: 
Výbor ČRS, z. s., MO Trhové Sviny schvaluje, pořízení 2 dárkových košů, každý v hodnotě cca 
800,- Kč, pro Václava Pavlíka st. A Bohuslava Homolku. Koše dodá p. František Valter a 
oslavencům budou předány na dolovné, 5. 11. 2016.  
 
usnesení VS č. 436/2016: 
Výbor ČRS, z. s., MO Trhové Sviny schvaluje, pořízení 2 dárkových košů, každý v hodnotě cca 
800,- Kč, pro Bohuslava Zachaře (80) a Josefa Vondruše (70). Předány jim budou na výroční 
členské schůzi v roce 2017. 
 

6. Rekonstrukce klubovny – vodovodní p řípojka – aktuální stav  
 

Z důvodu nepřítomnosti zainteresovaných členů byl  tento bod odložen. 
 
 

7. Příspěvky ostatních členů výboru 

 

- 

8. Diskuse 

 

- 

 

9. Závěr – příští schůze by se měla konat v pondělí, 28. 11. 2016, od 18:00 v Junioru. 

 


